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1  Johdanto
Vuonna 2006 yhdistyksen toimintaa ohjaava hallitus koostui kahdeksasta henki-
löstä. Paikallisella tasolla toimivat kaupunkivastaavat joita löytyi Helsingistä, Tu-
rusta, Tampereelta, Jyväskylästä, Kuopiosta, Lahdesta, Mikkelistä, Oulusta ja 
Rovaniemeltä. 

Vuoden 2006 loppupuolella yhdistykseen rekisteröityneitä jäseniä oli 2395 mikä 
on tuhat enemmän kuin viime vuonna. Merkittävää kasvua on siis tapahtunut. 
Tarkempi erittely jäsenten ikäjamaumasta alla olevassa taulukossa. Yhdistyksen 
toiminta on suunnattu suoraan tai välillisesti sen jäsenistölle ja lajin harrastaja-
kunnalle, joten toiminnan valtaosa on nuorisotyötä. Yhdistyksen toiminnan tavoit-
teet ja painopisteet vuonna 2006 olivat:

• Harrastajien järjestämät valtakunnalliset tapahtumat
• Tapahtumat yhteistyössä muiden organisaatioiden kanssa
• Seminaari parkourin opettamisesta 
• Parkour-osaajien maakuntavierailuita 
• Paikallisen harjoitustoiminnan tukeminen 
• Kansainvälisen yhteistyön parantaminen
• Tiedotuksen sekä harrastajien välisen kommunikaation kehittäminen

Vuoden 2005 Flow Finlandin jälkeen ideana oli keskittyä muihin asioihin kuin ison 
valtakunnallisesti organisoidun yhtenäisen tapahtuman järjestämiseen. 

Suomen Parkour ry:n jäsenmäärän kasvu
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Suomen Parkour ry:n jäsenien 
syntymävuosijakauma
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Lapin lääni
Ahvenanmaan lääni
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2 Valtakunnalliset tapahtumat
Yhdistyksen toiminta vuonna 2006 koostui lähinnä yhteistyössä tehdyistä tapatu-
mista sekä avustuksesta harrastajien tapahtumien järjestämisessä. Hallitus jär-
jesti myös yhdet jamit jonka yhteydessä pidettiin parkourin opettamisesta semi-
naari.
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2.1 Harrastajien järjestämät tapahtumat

2.1.1 Suurjamit eli Liberté, egalité & SISU
Hallitus järjesti kolmen päivän pituisen tapahtuman Helsingin Vuosaaressa 28.7.–
30.7.2006. Tapahtuman yhteydessä järjestettiin myös seminaari parkourin opet-
tamisesta, jonne kaikki olivat tervetulleita. Tapahtumaan kutsuttiin vieraita PAWA-
järjestöstä ranskasta. Paikalle saapuivat järjestön presidentti Jocelyn Demoniere 
sekä PAWA-coachit eli järjestön koulutetut valmetajat Kazuma, Gregory Boucay 
sekä Sebastien Goudot.

SuurJamit järjestettiin 29.7. Vuosaaren Mustakivenpuistossa, kiviringin välittö-
mässä läheisyydessä. Paikalle oli pystytetty rakennustelineet joita käytettiin hy-
väksi harjoittelussa ja jameissa. Tapahtumaa tuki Teline Kataja. Paikanpäällä oli 
harrastajia yli 70 ja suurin osa osallistui päivän aikana järjestettyihin workshop-
peihin ja jamittelusessioon. 
Seuraavaksi käydään läpi lyhyet yhteenvedot harrastajien järjestämistä tapahtu-
mista vapaassa järjestyksessä. Hallitus antoi järjestäjille neuvoja ja tärkeitä tietoja 
sekä mahdollisuuksien mukaan avusti rahallisesti.

2.1.2 Kuopion Kalakukkojamit
Tapahtuman järjesti Kuopion Wicked Monkeyz, pääorganisoijina Mikko Parviai-
nen ja Tapio Rasa. Jamit järjestettiin Kuopiossa 8.4.2006 ja ne olivat kahden päi-
vän mittaiset.

Ensimmäisenä päivänä oltiin Kuopiohallissa harjoittelemassa n. neljä tuntia. Oh-
jelma sisälsi opetusta, sekä vapaata harjoittelua. Sieltä jatkettiin yhteisruokailuun, 
jossa sai maistaa suurta Kuopiolaista herkkua, Kalakukkoa. Syömisen jälkeen 
suunnistettiin majoituspaikkaan Minna Canthin koululle. Koululla vietettiin yhdes-
sä leppoisasti aikaa, pompittiin vähän lisää salissa ja katseltiin pk-videoita. Seu-
raavana päivän heräiltiin ja lähdettiin keskustaa kohti loikkimaan muutaman tun-
nin ajaksi.

Tilaisuus oli avoin kaikille halukkaille. Ensimmäisenä päivänä hallilla osallistujia 
oli n. 60 henkilöä, toisena päivänä keskustassa n. 40. Kaiken kaikkiaan tapahtu-
ma oli järjestäjien ja osallistujien mielestä varsin onnistunut.

2.1.3 Imatran jamit
Tiimi Red Gloves järjesti ensimmäiset parkour-jamit Imatralla. Pääosin järjeste-
lyistä vastasi Kim Petrell aka Hulkkis. Tapahtumaa vietettiin kesäkuun 10. ja 11 
päivä. Osallistujia oli vajaa parikymmentä yhteensä kumpanakin päivänä. Ensim-
mäisenä päivänä lämmiteltiin ja kierreltiin Imatran keskustassa. 2. päivän ohjel-
maan kuului hiekkamäkiä ja rauhan entisen mielisairaalan piha-alue.

Majoitus paikallisessa nuortentalossa Kerhotalo Koskiksessa. Liikkuminen 2. päi-
vän spottien välillä tapahtui Rahkosen bussilla. Talouspuolella SPY antoi tärkeän 
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tuen jolla voitiin kustantaa linja-auton vuokra sekä ruokailu kerhotalolla. Hyvä 
maku jäi kaikille ja jamit voitiin päättää tyytyväisenä

2.2 Seminaari parkourin opettamisesta
Seminaari järjestettiin Rastilan Nuorisotalolla kahtena päivänä eli 28.7. ja 30.7. 
Seminaarin tarkoituksena oli antaa eväitä harrastajille parkourin opettamiseen.

Seminaarista järjestelyistä vastasivat Perttu Mäkinen, Sara Ruohotie ja Joonas 
Kilappa.  Suuren panoksen lajin opetuksen kehittämiselle Suomessa paikanpääl-
lä antoivat myös ranskalaiset PAWA:n vieraan Jocelyn Demoniere, Kazuma, Gre-
gory Boucau ja Sebastien Goudot. 

Seminaarissa käsiteltiin lajin opetukseen liittyviä kysymyksiä ryhmätöiden avulla. 
Ryhmätöiden aiheina olivat laji yleensä, sen opettamisen turvallisuusnäkökohdat 
ja yksityiskohtaiset liikkeiden opettelutavat ja harjoitusohjelmat. Seminaarissa 
tehtyjen ryhmätöiden pohjalta tehtiin muistio, joka julkaistaan vuonna 2007 ja joka 
toimii olennaisena osana vuonna 2007 tuotettavaa opetusmateriaalia. 

3 Paikalliset tapahtumat
3.1 Parkour osaajien maakuntavierailut
Tälle vuodelle oli tarkoitus järjestää sarja maakuntamatkoja parkour-osaajille. Va-
litettavasti tämän järjestäminen jäi kaikkien kontolle joka tarkoittaa, ettei kukaan 
erityisemmin muistanut koko asiaa. Valitettavasti asialle ei enää tämän vuoden 
puolella voi mitään, mutta päätös toteuttaa matkat ensi vuoden Flow Finland-ta-
pahtumien lomassa on vakaa. 

Kuopion kalakukkojameille sentään matkustivat Perttu Mäkinen Jyväskylästä 
sekä Kalle Järvenpää Helsingistä.

Oulun talvijameille matkasivat Tuomas Solislu, Mikko Kervinen ja Joonas Tähti-
nen.

3.2 Paikallinen harjoitustoiminta, sen tukeminen ja kehittäminen
Paikallista harjoitustoimintaa tuettiin hallituksen puolesta mm. matkakorvauksilla 
sekä tiedonjakamisella. Hallitus auttoi järjestelyasioiden selvittämisessä sekä 
neuvoi harjoitustoiminnan aloittamisessa sekä muistettavissa asioissa. 

3.2.1 Oulun tapahtumista raportoi Janne Laurila:

30.04.2006 - Sisätreenit Oulunsalossa päättyvät.
Koko talven treeni päätettiin huhtikuun viimeisenä päivänä. Talven aikana vuorol-
la kävi 11 urheaa nuorta, jotka uhmasivat jopa vanhempien uskoa heräämällä jo 
seitsemältä aamupuuron keittoon sillä sisätreenit pidettiin joka sunnuntaiaamu klo 
8. Talven treenissä ei ollut varsinaista ohjausta ollenkaan. Treenit olivat siis hyvin 
vapaamuotoiset ja autetaan kaveria meiningillä saatiin varsin mielekkäät sessiot 
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koko talven ajan.

07.05.2006 - Parkour kauden 2006 avajaiset Oulunsalossa.
Idea lähti kehittymään siitä kun Anssi oli nähnyt paljon uusia tuntemattomia par-
kournaamoja Oulunsalossa ja päätimme ESATin voimin järjestää ohjatun iltapäi-
vän, jotta nämä aloittelevat nuoret saisivat paremman ponnahduksen lajin saloi-
hin. Lopulta pienellä mainostuksella keräsimme tapahtumaamme vajaat 30 inno-
kasta treissaria ja annoimme betonille kyytiä. Vetäjinä toimivat itse allekirjoitta-
neen lisäksi myös Ossi Ilano, Paavo Anttila, Anssi Rajaniemi, Juuso Ahlroos ja 
Matias Heikkilä. Tapahtuma oli maksuton ja pituudeltaan noin nelituntinen.

14.08.2006 - Oulussa aloitetaan vakiotreenit.
Noin kaksi viikkoa ehti kulua Helsingin suurjameista ja parkour-seminaarista kun 
Oulussa saatiin jo tuloksia näkyviin. Järjestimme joka viikkoiset "parkourharjoituk-
set" Varhaiskasvatuksen pihalla (jossa pidettiin taannoin myös Flow Finland '05 
kiertueen opetusvaihe Oulussa) ja sen lähiympäristössä. Harjoitusten pääpaino 
oli turvallisuudessa ja puhtaan tekniikan tavoittelussa, mutta myös kunnon koho-
tus pidettiin mielessä. Jokainen harjoituskerta piti sisällään alkulämmittelyt ja -ve-
nyttelyt, tekniikka harjoitukset (joiden lomassa kerrottiin vinkkejä turvalliseen har-
joitteluun) sekä kaikkien suosion saavuttaneet lihaskuntoharjoitteet. Vakiotreenit 
jäivät talvitauolle 2.10.2006.

30.09.2006 - Oulunsalossa aloitetaan sisätreenit.
Edellis vuoden tapaan olemme varanneet ja vuokranneet käyttöömme Oulunsa-
lon yläasteen liikuntasalin jossa on varsin mittavat puitteet treenaamiseen. En-
simmäiset sisätreenit keräsivät jopa 20 osallistujaa. Siis enemmän kuin koko 
edellis vuonna. Tavoitteena on painottaa enemmän kehonhallintaan. Treeniohjel-
mistossa siis huomattavasti ahtaita paikkoja, esteratoja ja jonkin näköistä volttit-
reeniä. Sisätreenit eivät ole täysin ohjatut, joten jokainen huolehtii omasta alku-
lämmittelystään ja venyttelyistä. Treenien kesto on 2 ja ½ tuntia joista vedettyä 
on reilu tunti. Tällä annamme jokaiselle mahdollisuuden harjoitella sitä mitä itse 
haluaa ja myös mahdollistamme sillä oman treenaamisemme ja taitojemme kehit-
tämisen.

3.2.2 Helsingin vakiotreenit ja sisätreenit
Joka viikon maanantai klo 17.00 järjestetään Helsingissä vakiotreenit kaikille ha-
lukkaille. Nämä harjoitukset ovat lähinnä pidetty Hakaniemen Näkinpuistossa 
mutta foorumilla on viestiketju jonne on ilmoitettu myös poikkeuspäivistä jolloin 
harjoitellaan muualla. Harjoituksissa usein keskitytään perusteiden hiomiseen ja 
niiden jälkeen keksitään kaikkea hauskaa ja vapaamuotoista. 

Syksyn tullessa ja säiden huonotessa Vallilan ammattikorkeakoulussa on SPY:n 
toimesta järjestetty sisävuoro joka perjantai. Sisätreeneissä pidetään avointa oh-
jelmaa johon liittyy joka kerta lämmittelyt sekä venyttelyt. Sisätreeneihin osallistu-
vat maksoivat 2 euron osallistumismaksun jolla pystyttiin kattamaan tilan vuokra. 
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Vastuuhenkilönä treeneissä on pääosin ollut Kalle Järvenpää. Myös Joonas Ki-
lappa ja Jaakko Tuosa ovat olleet järjestämässä ja vetämässä harjoituksia.

3.2.3 Jyväskylän vakiotreenit
Jyväskylässä vakioharjoituksia järjestettiin sisätiloissa yhteistyössä Jyväskylän 
voimistelijat ry:n (JyVo) kanssa monitoimitalon voimistelutiloissa kahdestiviikossa. 
Kesäisin tämä harjoitusvuoro oli tauolla. Valitettavasti kaikki halukkaat eivät mah-
tuneet tähän kerhotoimintaan mukan tilanpuutteen vuoksi. Kerhon ohjaajina toi-
mivat Tuomas Solismaa, Perttu Mäkinen, Jukka Rantanen, Topi Salmi, Pirkka 
Ruokolainen, Heikki Riikonen ja uutuutena syksyllä myös 

3.2.4 Suomusalmen vakiotreenit
Ja nyt 2006 loppuvuodesta alkoi Suomussalmen liikuntahallilla parkour kerho, 
jossa opetetaan 6-8 luokkalaisille parkouria. Kaverin kanssa siellä vedetään aina 
keskiviikkoisin tunnin pituiset treenit. Tästä toiminnasta saamme melkoisen hyvää 
palkkaa, koska kyseessä on koulun kerho ja OniFlyers -tiimi kerho-ohjaajia.

3.3 Tapahtumat yhteistyössä muiden tahojen kanssa
2006 oli erittäin aktiivinen vuosi SPY:lle yhteistyön kannalta. Kuvauskeikkoja 
oli useita eri lehdille, tv-asemille sekä parkour-esiintymisiä oli useita. On ole-
tettavaa että positiivinen kuva toiminnasta poikii tulevaisuudessa lisää yhteis-
työkumppaneita.

3.3.1 Opetusta Jyväskylän yliopistossa
Jyväskylän yliopistossa opetettiin parkouria tuleville liikunnan- ja luokanopettajille 
liikuntakurssien yhteydessä. Opetuksesta vastasi Jyväskylän The Concept of 
Dash -parkour ryhmä.

3.3.2 Kaupunkienergia tapahtuma hämeenlinnassa

3.3.3  Opetusta Pieksämäellä
Parkour-opetusta Pieksämäellä 1.3.2006. Opettajina toimivat Jyväskylästä Perttu 
Mäkinen ja Jukka Rantanen sekä Kuopiosta Mikko Parviainen, Antti Räty ja Tapio 
Rasa.

Kyseessä oli sporttileiri, jossa ohjelmistoon kuului myös parkour muutaman tun-
nin ajan. Saliin järjestettiin tavarat paikoilleen ja opeteltiin perustekniikoita, sekä 
halukkaille hieman haastavampaakin. Leiriläiset olivat 7-13 -vuotiaita tyttöjä ja 
poikia. Yhteensä noin 70 lasta.

Leirille osallistuminen oli opettajien mielestä varsin hedelmällistä, sillä näin nuoril-
le ei parkouria vastaavissa tapahtumissa ollut aikaisemmin opetettu. Tärkeäksi 
lapsille parkouria opetettaessa koettiin vastuullisen ajattelutavan juurruttaminen 
sekä järjestyksen ylläpitäminen ohjaajien mukaansatempaavalla otteella lapsiin. 
Kovaäänin pilli auttaa kummasti lasten kanssa työskenteltäessä.
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3.3.4 Kesli-leiri
Keski-Suomen liikunta järjesti perinteisen kesäleirinsä, jonkaohjelmistossa oli 
parkouria ensimmäistä kertaa koskaan leirien historiassa.

Leiripaikkana oli Muurame (Jyväskylän kupeessa) ja aika oli 12.-16.6.2006. Vii-
den päivän ajan parkourin opetuksesta vastasivat Kuopiolaiset Mikko Parviainen 
ja Antti Räty. Opetuskenttänä oli Muuramen lukion ympäristö, joka soveltui täy-
dellisesti asiaan. Toiminta aloitettiin perusteista ja neuvottiin hankalimmissakin ju-
tuissa.

Leiriläiset olivat 10-14 -vuotiaita tyttöjä ja poikia ja heitä oli n. 200. Lapset oli jaet-
tu n.20 hengen ryhmiin ja jokaiselle ryhmälle kunkin lajin opetusta oli melkein 
kaksi tuntia. Innostettiin monia aloittamaan uusi harrastus. Parkour oli åalauteen 
mukaan leirin suosituin laji.

3.3.5 Sporttiparkki Liikuntakiertue 12-15.9.2006
Tomi Koivuranta ja Miika Vaara saivat kutsun lähteä liikuntakiertueelle johon he 
ilomielin suostuivat. Kiertueen ajankohta oli 12.–15.9.2006.

Kiertue alkoi 12. päivä Enontekiöstä, jonka jälkeen matkakohteina olivat Muonio, 
Kolari ja Kittilä. Jokaisessa tapahtumapaikassa Koivuranta ja Vaara kertoivat mitä 
parkour on, korjasivat vääriä käsityksiä parkourista, näyttivät mitä parkour on ja 
myös opettivat halukkaita. Tämä lajiesittely kesti n. 6h per päivä. 

Kiertueella oli myös muita lajeja, ja luokilla tai ryhmillä oli vapaa kierto ja tutustu-
minen oli kaikille vapaaehtoista.

3.3.6 Sun Svoli-liikuntatapahtuma
Ohessa raportti tapahtumasta Tuomas Solismaan kirjoittamana:
Sun Svoli on Suomen Voimisteluliitto Svolin voimistelun suurtapahtuma, joka ko-
kosi yli 10000 voimistelijaa Tampereelle 9.-11.6.2006 väliseksi ajaksi. Tapahtu-
maan kuului voimistelukilpailujen ja -näytösten lisäksi paljon erilaista oheistoimin-
taa, esimerkiksi osallistujille järjestetyillä toimintapisteillä. Yksi näistä oli SPY:n 
edustajien pyörittämä piste, jossa tapahtumaan osallistuvat pääsivät kokeilemaan 
parkouria ohjatusti Tampereen monipuolisissa maastoissa.

Ohjattuja parkour-tuokioita järjestettiin perjantaina sekä lauantaina yhteensä 
kuusi kappaletta; perjantaina kello 12, 14 ja 16, lauantaina kello 10, 12 ja 14. En-
simmäiset vetäjät ehtivät Tampereelle jo torstai-iltana. Helsingin kauniista kau-
pungista saapui Kilapan Jontte, pohjoisen tasamailta Oulusta Janne Laretsi Lau-
rila ja Suomen Lissesistä Jykylästä allekirjoittanut eli Tuomas Solistankki. Tampe-
reelta paikallisena oppaana toimi Roosa. Torstain aikana ehdittiin vielä suorittaa 
maastontiedustelua Keskustorin liepeillä kevyen parkour-session merkeissä, jon-
ka jälkeen NNKY:n hostelli sulki miehet hellään huomaansa.

Perjantaiaamu aloitettiin heräämällä liian aikaisin, koska etukäteen jaetussa oh-
jelmassa ensimmäinen sessio oli merkitty alkavaksi jo kello 10.00. Ilmeisesti jär-
jestäjätkin olivat tajunneet että siihen aikaan ei ihmisen ole hyvä olla hereillä, kos-
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ka olivat siirtäneet aloituksen kaksi tuntia myöhemmäksi. Aamulla paikalle saapui 
myös Hanna Svolista, jonka epäkiitolliseksi tehtäväksi oli langennut parkouraajien 
kaitseminen ja käytännön asioiden järjestely.

Kello kahdeltatoista alkavaan sessioon ei kuitenkaan ohjaajien pettymykseksi 
näyttänyt siihenkään löytyvän osallistujia, vaikka keskustorille pystytetyn esiinty-
mislavan eteen olikin pikkuhiljaa alkanut valua voimistelukansaa. Syy tähän löyty-
nee heikosti toimineesta tiedotuksesta, jota onneksi saatiin korjattua seuraavan 
session alkuun mennessä. Ennen kello 14:n sessiota viereisellä esiintymislavalla 
toimiva kuuluttajaneitokainen muisti mainita lavan vieressä piilevän parkour-mah-
dollisuuden, kehottaen samalla yleisöä kiinnittämään huomiota erityisesti ohjaa-
jien komeaan fyysiseen ulkomuotoon. Tämä ei kuitenkaan säikäyttänyt potentiaa-
lisia osallistujia liiaksi, ja ensimmäiset rohkeat uskaltautuivat vetäjien johdolla 
pomppimaan.

Tuokion aluksi ryhmä juoksutettiin torin viereen Frenckelin aukiolle, jonka leveät 
muurit soveltuivat erinomaisesti perusasioiden, kuten turvallisen laskeutumistek-
niikan, opetteluun. Perusteiden jälkeen seurasi etenemistä aukion ympäri muure-
ja, penkkejä ja puita pitkin. Tämän jälkeen siirryttiin aukiota ympäröivään maas-
toon opettelemaan seinäjuoksua, rollia ja tasapainoilua. Lopuksi ryhmä ohjattiin 
takaisin torille ympäristön suomia parkourmahdollisuuksia hyväksi käyttäen. Sa-
maa hyväksi havaittua kaavaa käytettiin myös muissa parkour-sessioissa. Keski-
määrin opetus kesti noin tunnin, vaikka välillä osallistujien kiire ties minne pakotti-
kin lyhentämään sessioita.

Tehostuneen tiedotuksen ansiosta osallistujat löysivät myös perjantain viimei-
seen sessioon, jonka jälkeen vetäjät aterioituaan suuntasivat kohti Hervantaa ja 
yöpymispaikkana toimivaa Villa Tommi Perälää. Illansuussa joukkoon liittyi toi-
nenkin jyväskyläläisvahvistus, pelikonsolien armoitettu tuntija Hevimies Ranta-
nen, jonka ammattitaitoisesta opetuksesta osallistujat saivat nauttia koko lauan-
tain ajan.

Lauantaina kiinnostus parkouria kohtaan oli osallistujien keskuudessa havaitta-
vasti kohonnut, ja osallistujia löytyikin mukavasti kaikkiin kolmeen sessioon. Yh-
teensä kahden päivän aikana opetuksiin osallistui 40-50 henkilöä, osallistujien 
ikähaarukan ollessa noin 10-15 vuotta. Osallistujien parkourausintoa rajoitti mel-
ko kiireinen aikataulu muun toiminnan parissa, mikä oli aiheuttanut katoa myös 
muilla toimintapisteillä. Kaikeksi onneksi parkour-pisteen läheisyydessä oleva 
esiintymislava keräsi paikalle suurehkot määrät väkeä, josta löytyi osallistujia par-
kour-sessioihinkin.

Vetäjät olivat tyytyväisiä viikonlopun saldoon, auringonpolttamista niskoista huoli-
matta. Loukkaantumisilta vältyttiin, eikä Hannan mukanaan kantamille jääpusseil-
le siis ollut tarvetta. Voimistelijat olivat pääasiassa keskivertokansalaista parem-
pia hallitsemaan kehojaan, mikä teki opettamisesta vaivatonta vetäjille ja kouraa-
misesta nautittavaa osallistujille. Vastaavanlaisiin tapahtumiin kannattaa ottaa 
osaa tulevaisuudessakin.
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3.3.7 Faces- Etnofestivaalit 
Billnäs, Pohja 28.–30.07.2006 Joonas Tähtinen järjesti jälleen Etnokult Ry:n 
kanssa parkour-workshopin Faces-Etnofestivaaleille. Paikalla ohjaamassa oli 
Niko Hatakka, Markus Ainasoja ja Joonas tähtinen. Workshopissa jaettiin tietoa 
lajista, pidettiin näytös ja annettiin perusopetusta. Osallistujia, oli festivaalin aika-
na n. 100, joista opetukseen tuli n. 30. Hyvien kokemuksien johdosta festivaaliin 
pyritään osallistumaan myös vuonna 2007.

3.3.8 Suommussalmen OniFlyers –tiimi raportoi kainuun osalta
+ Parkourin opetusta ala-aste ikäisille eräällä liikuntaleirillä, joskus kesälomalla. 
Valitettavasti kukaan ei muista tarkempaa päivämäärää enää. Osallistujia pari-
kymmentä, käytiin läpi parkourin perusteita, kerrottiin lajista ja lopuksi näytettiin 
mitä itse osataan. 

+Kainuun messut Suomussalmella 1.7. Paljon ihmisiä oli tullut esittelemään omia 
harrastuksiaan ja toimintaansa. Siispä paikalle haluttiin myös parkourin harrasta-
jiakin. 4-5 traceuria loikkivat pitkin messu aluetta näytellen taitojaan. Kiinnostu-
neille kerrottiin lajista ja kysymyksiin vastattiin. Meitä myös haastateltiin keskusra-
diossa jolloin koko messuväki kuuli ainakin hieman parkourista. Volttejakin muu-
tamalle halukkaalle näyteltiin mutta painotettiin että ne on sitten ihan oma juttun-
sa eikä liity parkouriin. 

+ Suomussalmen Yritysmessut 7.10. OniFlyers tiimi kertoo toiminnastaan, juonta-
ja haastatteli meitä parkourin ja trikkailun osalta. Parkouria ei paljo tyhjällä lavalla 
pysty erikoisemmin näyttämään, mutta trikkailua sitten esiteltiin. Taas painotettiin 
että kyseessä eriasiat, ei pidä sekoittaa keskenään.

4 Kansainvälinen yhteistyö
Vuoden 2006 kansainvälisistä yhteyksistä mainitsemisen arvoisia ovat ainakin 
Ranskasta saapuneet vieraat. PAWA:n edustajat kutsuttiin suomeen osallistu-
maan parkourin opetusseminaariin sekä suurjameihin Helsingissä. Myös David 
Belleä sekä Sebastien Foucania pyydettiin mutta herrat eivät valitettavasti pääs-
seet tulemaan. 

Perttu Mäkinen myös piti yhteyksiä yllä Englantiin samalla, kun hän suostui Ur-
ban Freeflow’n kansainväliseksi jäseneksi Suomesta.

Tung Bui oli vierailevana parkour-opettajana The Gathering –nimisessä liikuntata-
pahtumassa, joka järjestettiin Ruotsin Falunissa 27.-29.10.06. Osanottajia tapah-
tumaan tuli Ruotsista, Norjasta ja Suomesta, ja heitä oli kaikenkaikkiaan noin 100 
henkilöä.

Suomen Parkour Ry www.parkour.fi
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5 Tiedotuksen  ja  harrastajien  välisen  kom-
munikaation kehittäminen

5.1 Yhdistyksen internet-sivusto
Internet on tehokkain väylä harrastajien sisäiseen tiedotukseen. Yhdistys piti yllä 
internetissä verkkosivuja, keskustelufoorumia sekä portaalia. Yhdistyksen verkko-
sivuilla tiedotettiin lajista ja siihen liittyvistä uutisista. Liberté, egalité & SISU-ta-
pahtumalla oli oma sivustonsa josta sai lisää tietoa tapahtumasta ja seminaarista. 

Yhdistyksen internet sivuilla pystyi liittymään yhdistyksen jäseneksi sekä tilaa-
maan yhdistyksen logolla varustettuja T-paitoja. Sivuilla on myös hallituksen ja 
kaupunkivastaavien tiedot. Parkour-tiimit voivat myös ilmoittaa itsensä sivuilla si-
jaitsevaan listaan ja aloitteleville on parkour-tutoriaaleja tarjolla. Kuva- ja video-
gallerian päivitys on jäänyt aivan täysin taka-alalle valitettavasti.

Internet-portaali oli työkalu, joka on tarkoitettu yhdistyksen aktiiveille verkkosivu-
jen päivittämiseen ja jäsentietojen hallinnoimiseen.

Yhdistyksen verkkosivuista vastasivat ansiokkaasti Jaakko Tuosa ja Sara Ruoho-
tie.

5.2 Keskustelufoorumi
Keskustelufoorumi on tällä hetkellä tehokkain media suomalaisten parkour-har-
rastajien keskuudessa ja välillä. Vuoden alkupuolella nimettiin nippu uusia valvo-
jia hyväksi havaituista jäsenistä ja he ovat olleet suuri apu foorumin pitämisenä 
siistinä ja asiallisena. He ovat myös antaneet oman panoksensa foorumin kehittä-
miselle.

Foorumilta löytyy jokaisen suomen kolkan paikalliset osiot jossa kyseisen alueen 
harrastajat voivat ilmoittaa esimerkiksi jameista tai tapahtumista. Videot ja Kuvat 
osiossa keskitytään nimensä mukaisesti parkouriin liittyvään mediaan. Lisäksi 
foorumilta löytyy ”Parkour”-osio, ”International”-osio sekä ”Yleinen keskustelu”- 
jossa voidaan jutella mistä vain maan ja taivaan välillä hyvän maun rajoissa.

SPY:n Keskustelufoorumin käyttö vuonna 2005 ja 2006
Vuosi: Uusia aiheita Uusia viestejä Uusia jäseniä
Keskim./päivä 2005 4,79 66,76 3,56
Yhteensä 2005: 1747 24368 1298
Keskim./päivä 2006 3,54 56,94 3,19
Yhteensä 2006: 1293,00 20783,00 1166,00
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Toimintakertomus 2006 Sivu 13/14

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

tam
miku

u 2
00

5

he
lm

iku
u 2

00
5

maa
lisk

uu
 20

05

hu
hti

ku
u 2

00
5

tou
ko

ku
u 20

05

ke
sä

ku
u 2

00
5

he
inä

ku
u 2

00
5

elo
ku

u 2
00

5

sy
ys

ku
u 2

00
5

lok
ak

uu
 20

05

marr
as

ku
u 2

00
5

jou
luk

uu
 20

05

tam
miku

u 2
00

6

he
lm

iku
u 2

00
6

maa
lisk

uu
 20

06

hu
hti

ku
u 2

00
6

tou
ko

ku
u 2

00
6

ke
sä

ku
u 2

00
6

he
inä

ku
u 2

00
6

elo
ku

u 2
00

6

sy
ys

ku
u 2

00
6

lok
ak

uu
 20

06

marr
as

ku
u 2

00
6

jou
luk

uu
 20

06

Uusia aiheita
Uusia viestejä
Uusia jäseniä

5.3 Parkour tiedotusvälineissä
Parkouria esiintyi eri medioissa erittäin ansiokkaasti vuonna 2006. Jutut keskittyi-
vät pääosin kertomaan parkourin olemuksesta ja synnystä, sekä siitä kuinka sitä 
voi harrastaa.  

6 Yhdistystoiminta ja sen kehittäminen
6.1 Uusien aktiivien rekrytointi ja opastus yhdistystoimintaan
Uusien aktiivien rekrytointi ja innostaminen toimintaan tapahtua yhdistyksen jär-
jestämissä tapahtumissa, yhteistyöhankkeissa ja internetin välityksellä (vilkas 
sähköpostikeskustelu ja foorumin käyttö). Konkreettisesti tämä näkyi yhdistyksen 
kaupunkivastaavien verkoston kasvuja sekä aktiivisten harrastajien lisääntymise-
nä lukuisilla paikkakunnilla. 
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6.2 Rahoitus
Yhdistys rahoitti toimintaansa vuonna 2006 Opetusministeriön kohdeavustuksel-
la, yhteistyöhankkeilla, sekä myymällä jäsenilleen yhdistyksen t-paitoja. Tarkempi 
selvitys tilinpäätöksessä.

6.3 Kirjanpito
Kirjanpidon hoiti yhdistyksen rahastonhoitaja Joonas Tähtinen.

6.4 Vuosikokous
Vuoden ensimmäinen parkour tapahtuma oli Turussa 29.01.2006 ja se rakentui 
yhdistyksen vuosikokouksen ympärille. Tapahtuman järjestelyiden päävastaava-
na oli mm. Tomi Mattila ja Joonas Tähtinen. Tapahtuman yhteydessä oli kahdet 
sisäharjoitukset liikuntahalli Alfassa ja se keräsi harrastajia yhteen Ympäri Suo-
mea. Kokouksessa myytiin myös Flow Finland 2005 – DVD-koostetta.

Tiedotus tapahtumasta hoidettiin yhdistyksen keskustelufoorumin avulla sekä 
sähköpostitse.

Suomen Parkour Ry www.parkour.fi


	1 Johdanto
	2Valtakunnalliset tapahtumat
	2.1Harrastajien järjestämät tapahtumat
	2.1.1Suurjamit eli Liberté, egalité & SISU
	2.1.2Kuopion Kalakukkojamit
	2.1.3Imatran jamit

	2.2Seminaari parkourin opettamisesta

	3Paikalliset tapahtumat
	3.1Parkour osaajien maakuntavierailut
	3.2Paikallinen harjoitustoiminta, sen tukeminen ja kehittäminen
	3.2.1Oulun tapahtumista raportoi Janne Laurila:
	3.2.2Helsingin vakiotreenit ja sisätreenit
	3.2.3Jyväskylän vakiotreenit
	3.2.4Suomusalmen vakiotreenit

	3.3Tapahtumat yhteistyössä muiden tahojen kanssa
	3.3.1Opetusta Jyväskylän yliopistossa
	3.3.2Kaupunkienergia tapahtuma hämeenlinnassa
	3.3.3 Opetusta Pieksämäellä
	3.3.4Kesli-leiri
	3.3.5Sporttiparkki Liikuntakiertue 12-15.9.2006
	3.3.6Sun Svoli-liikuntatapahtuma
	3.3.7Faces- Etnofestivaalit 
	3.3.8Suommussalmen OniFlyers –tiimi raportoi kainuun osalta


	4Kansainvälinen yhteistyö
	5Tiedotuksen ja harrastajien välisen kommunikaation kehittäminen
	5.1Yhdistyksen internet-sivusto
	5.2Keskustelufoorumi
	5.3Parkour tiedotusvälineissä

	6Yhdistystoiminta ja sen kehittäminen
	6.1Uusien aktiivien rekrytointi ja opastus yhdistystoimintaan
	6.2Rahoitus
	6.3Kirjanpito
	6.4Vuosikokous


